
Tennisskolan 2024 

Årets tennisskola samlade 7 deltagare. De flesta yngre och med hög motivation för att lära sig spela 

tennis. Ledarna Mikael Törnborg och Gustav Andersson hade fullt jobb under dagarna två.  

Sedvanlig examen med glassfest och önskan om fortsättning 2025. 

Några av deltagarna lyckades fotografen fånga på bild som du ser nedan. 

 

 

 

Blixtdubbel 2024  Dam 

Först ut den 18 juli var damerna. Tyvärr drabbades vi av några återbud och på tävlingsdagen fanns 

endast 4 damspelare på banan. Efter samråd beslöts därför att istället för tävling genomföra ett 

gemensamt träningspass under 90 minuter. Deltagarna var ändå nöjda och humöret på topp. Under 

dagen skapades en del nya kontaktytor och under ledning av Lisa Elfström fortsätter klubbens arbete 

med att skapa underlag för trevlig damtennis inom KSTK. Vi siktar definitivt på både gemensamma 

damträningar samt en ”Blixtdubbel Dam” under 2025. 

 

 

 



Blixtdubbel  2024  Herr 

Den 19 juli var det herrarnas tur för den alltmer traditionsrika blixtdubbelturneringen. 14 herrspelare 

var spända och laddade när KSTK:s ordförande och medhjälpare drog igång första omgångens 

parlottning. Detta år utnyttjades såväl nya som gamla banan vilket enbart mottogs positivt av 

deltagarna. Spelmässigt var det också mycket jämnt startfält vilket understryks av att 10 av de totalt 

16 spelade matcherna slutade 10-7 eller 10-8. 

Efter grundspelet där alla deltagarna spelade 4 matcher stod det klart att tennisskolans Gustav 

Andersson ”gått rent” och stod på maximala 40 poäng. Övriga finalister hade samtliga 38 poäng. För 

att kvala in till bronsmatchen krävdes 32 poäng eller bättre. 

I guldfinalen spelade Johan Nyström i par med tävlingens yngsta deltagare Claes Lindblad. 

Motståndare var fjolårets bronsmedaljörer Gustav Andersson och Martin Westholm. De senare sågs 

av de flesta som knappa favoriter men det hindrade inte Johan och Claes. När det drog ihop sig var 

det Johan och Claes som darrade minst och spelade hem en säker seger med siffrorna 10-7. 

Bronsfinalen vann de bägge fjolårsfinalisterna Henrik Höjer/Henrik Andersson över paret Calle Nygren 

Bonnier/Olle Andersson med siffrorna 10-8. Detta var säkerligen turneringens mest välspelade match 

med långa härliga forehandslag och fina volleydueller.  

När vi summerar dagen kan vi se tillbaka på ett lyckat arrangemang samtidigt som vi hoppas att några 

fler av de yngre spelare som vi sett på banorna under denna sommar även vill spela 

blixtdubbelturnering 2025. Gubbarna hälsar er välkomna. 

 

 


